证券代码：603129        证券简称：春风动力        公告编号：2018-051

浙江春风动力股份有限公司

关于首次公开发行限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次限售股上市流通数量为 31,843,854 股，占公司总股本的 23.66%

 本次限售股上市流通日期为 2018 年 8 月 20 日（因法定休息日，延期上市流

通）

一、本次限售股上市类型

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕1309 号文核准，浙江春风动

力股份有限公司（以下简称“公司”）向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）

股票 33,333,400 股。经上海证券交易所同意，公司股票于 2017 年 8 月 18 日在上

海证券交易所挂牌上市。本次发行上市后总股本为 133,333,400 股，其中有限售

条件股份 100,000,000 股，无限售条件股份 33,333,400 股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，共涉及杭州老板实业集

团有限公司（以下简称“老板集团”）、仇建平、宣城富国银洋投资中心（有限

合伙）（以下简称“宣城富国”）等 89 名公司股东。上述股东锁定期自公司股

票上市之日起十二个月，该部分限售股共计 31,843,854 股，将于 2018 年 8 月 20

日起上市流通（因法定休息日，延期上市流通）。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2018 年 5 月 23 日，公司董事会实施并完成了 2018 年限制性股票激励计划

股份授予的登记工作，向 215 名激励对象授予 1,263,000 股限制性股票。公司股

份总数由 133,333,400 股增加至 134,596,400 股，其中无限售条件流通股为

33,333,400 股，有限售条件流通股为 101,263,000 股。

本次限售股形成后至本公告日，除上述股权激励计划导致公司股本数量发生

变化外，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》、《首次公开发行 A 股股票上

市公告书》，本次申请限售股上市流通的股东作出的承诺如下：

（一）流通限制和自愿锁定股份承诺

老板集团、仇建平、宣城富国等 89 名公司其他股东分别承诺：自公司股票

上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公

司回购其持有的公司股份。

任建华作为公司董事，高青、郭强作为公司董事、高级管理人员，朱方志、

金顺清、李金辉作为公司监事，朱坤、袁章平、倪树祥、竺鸣、周雄秀作为公司

高级管理人员，分别承诺：在前述锁定期满后，本人在担任公司董事、监事或高

级管理人员期间每年转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的

25%；且在离职后六个月内不转让本人直接或间接持有的股份。

高青、郭强作为公司董事、高级管理人员，朱坤、袁章平、倪树祥、竺鸣、

周雄秀作为公司高级管理人员，分别承诺：本人所持公司股票在承诺的锁定期满

后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；公司上市后六个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行

价，本人持有公司股票的锁定期自动延长六个月；董事、高级管理人员不因职务

变更、离职等原因放弃本项承诺的履行。

（二）持股和减持意向承诺

持股 5%以上的公司股东老板集团承诺：未来在不违反《证券法》、交易所

等相关法律法规以及不违背本公司就股份锁定所作出的有关承诺的前提下，本公

司将根据自身资金需求和公司二级市场的交易表现，有计划地就所持股份进行减

持；减持价格不低于发行价的 90%；锁定期满后，若本公司减持公司股份的，将

及时、充分履行股份减持的信息披露义务，并按照交易所相关规定要求依法进行。

（三）承诺的履行情况

截至本公告披露之日，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情

况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：春风动力本次限售股份上市流通符合《首次公开发

行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易

所上市公司持续督导工作指引》等有关规定；本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间等均符合有关法律法规、部门规章等规定及股东承诺，本次解除限售股

份持有人均履行了其在公司首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；春风动力

关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意春风动力本

次限售股份解禁并上市流通

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 31,843,854 股，占公司总股本的 23.66%

2、本次限售股上市流通日期为 2018 年 8 月 20 日（因法定休息日，延期上

市流通）

3、本次首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称 限售股数量
持有限售股占公

司总股本比（%）

本次上市

流通数量

剩余限售

股数量

1 老板集团 9904762 7.36  9904762 0

2 仇建平 4950000 3.68  4950000 0

3 赖翼双 4040643 3.00  4040643 0

4 孙瑞清 2008128 1.49  2008128 0

5 宣城富国 2000000 1.49  2000000 0

6 金顺清 808128 0.60  808128 0

7 叶青 808128 0.60  808128 0

8 翁冰茹 500000 0.37  500000 0

9 朱向阳 500000 0.37  500000 0

10 赵晓 404065 0.30  404065 0

11 钱均 400000 0.30  400000 0

12 周小飞 300000 0.22  300000 0

13 朱方志 300000 0.22  300000 0

14 冯枫 250000 0.19  250000 0

15 陈豪 200000 0.15  200000 0

16 陈雪琼 200000 0.15  200000 0

17 陈云丁 200000 0.15  200000 0

18 刘金宣 200000 0.15  200000 0

19 缪海霞 200000 0.15  200000 0

20 张晓蓓 200000 0.15  200000 0

21 郑月芬 200000 0.15  200000 0

22 李双 150000 0.11  150000 0

23 曹荣 120000 0.09  110000 10000

24 陈国凤 100000 0.07  100000 0

25 陈敏 100000 0.07  100000 0

26 党向元 100000 0.07  80000 20000

27 高青 100000 0.07  80000 20000

28 郭强 100000 0.07  80000 20000

29 郭彦炜 100000 0.07  80000 20000

30 林寿春 100000 0.07  100000 0

31 倪树祥 100000 0.07  80000 20000

32 王凤娟 100000 0.07  100000 0

33 王亦旺 100000 0.07  100000 0

34 谢辉 100000 0.07  80000 20000

35 袁章平 100000 0.07  80000 20000

36 张素珠 100000 0.07  90000 10000

37 朱坤 100000 0.07  80000 20000

38 竺鸣 100000 0.07  80000 20000

39 徐海莲 90000 0.07  90000 0

40 陈志勇 80000 0.06  60000 20000

41 李金辉 80000 0.06  80000 0

42 郑金品 80000 0.06  70000 10000

43 江华 70000 0.05  60000 10000

44 金兴宜 70000 0.05  60000 10000

45 徐驾雾 70000 0.05  60000 10000

46 陈高源 60000 0.04  50000 10000

47 付友孙 60000 0.04  60000 0

48 梁雪梅 60000 0.04  60000 0

49 徐辉 60000 0.04  50000 10000

50 袁春华 60000 0.04  60000 0

51 刘清桂 53000 0.04  50000 3000

52 陈红波 50000 0.04  40000 10000

53 黄平 50000 0.04  50000 0

54 王昌伟 50000 0.04  40000 10000

55 周雄秀 50000 0.04  30000 20000

56 陈柯亮 40000 0.03  30000 10000

57 林建华 40000 0.03  30000 10000

58 刘加春 40000 0.03  30000 10000

59 刘晓芳 40000 0.03  30000 10000

60 章庆丰 40000 0.03  30000 10000

61 郑建国 40000 0.03  30000 10000

62 朱红芬 40000 0.03  30000 10000

63 朱长钦 40000 0.03  30000 10000

64 杨志球 36000 0.03  30000 6000

65 邹念明 36000 0.03  30000 6000

66 潮根友 30000 0.02  30000 0

67 冯骏 30000 0.02  20000 10000

68 李文武 30000 0.02  20000 10000

69 刘建林 30000 0.02  20000 10000

70 王春山 30000 0.02  30000 0

71 伍国辉 30000 0.02  20000 10000

72 颜志勇 30000 0.02  20000 10000

73 谢乐邦 26000 0.02  20000 6000

74 熊敏强 26000 0.02  20000 6000

75 占伟文 26000 0.02  20000 6000

76 张汤成 26000 0.02  20000 6000

77 谢治国 23000 0.02  20000 3000

78 崔永刚 20000 0.01  10000 10000

79 冯美林 20000 0.01  10000 10000

80 胡永旭 20000 0.01  20000 0

81 金春洋 20000 0.01  20000 0

82 罗明增 20000 0.01  20000 0

83 晏志强 20000 0.01  20000 0

84 赵珺 20000 0.01  20000 0

85 陈爱国 16000 0.01  10000 6000

86 隆永波 16000 0.01  10000 6000

87 田烈 16000 0.01  10000 6000

88 杨秀举 16000 0.01  10000 6000

89 董霖 10000 0.01  10000 0

合计 32379854 24.06  31843854 536000

注：曹荣等 48 名股东剩余限售股票为其持有的公司 2018 年股权激励限制性股票。

七、股本变动结构表

单位：股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 72,098,705 -11,904,762 60,193,943

2、境内自然人持有股份 29,164,295 -19,939,092 9,225,203

有限售条件的流通股份合计 101,263,000 -31,843,854 69,419,146

无限售条件

的流通股份
无限售条件的流通股份合计 33,333,400 31,843,854 65,177,254

总股本 134,596,400 0 134,596,400

特此公告。

浙江春风动力股份有限公司

董  事  会

2018 年 8 月 14 日